
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

согласно Распоряжению Главы Удмуртской Республики от 11.05.2020 года № 96-РГ
О внесении изменения в распоряжение Главы Удмуртской Республики от

18.03.2020 года № 42-РГ О введении режима повышенной готовности и об

отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной
инфекции (2019-пСоУ) на территории Удмуртской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования Балезинское от 13.04.2020 года № 33-п О приостановлении

действия постановления Администрации муниципального образования
Балезинское от 05.03.2015 года № 31-п О торговых зонах в п. Балезино

изменения и изложить его в следующей редакции:
1.Временно  приостановить   действие  постановления  Администрации

муниципального образования Балезинское от 05.03.2015 года № 31-п О торговых

зонах в п. Балезино до особого распоряжения.
2.Данный пункт не распространяется на осуществление розничной торговли

продовольственными товарами и товарами для садоводства и огородничества на

территории ярмарок и рынков.
3.Руководителям организаций и индивидуальным предпринимателям, чья

деятельность допускается в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления
обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований норм и правил,

установленных рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека, Роспотребнадзора, принимаемых в

О  внесении   изменений   впостановление

Администрации    муниципальногообразования

Балезинское   от  13.04.2020  года№ 33-п О

приостановлении      действияпостановления
Администрации муниципальногообразования

Балезинское от 05.03.2015 года № 31-п О торговых

зонах в п. Балезино

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2020 года-№ 37-п



А.Ю.Сивков

Глава муниципального
образования Балезинс

целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции,  а

именно:
1)соблюдение социального дистанцирования (не менее 1,5 метра);

2)соблюдение дезинфекционного режима рабочих поверхностей;
3)обеспечение работников средствами индивидуальной защиты:

обязательное   использование   медицинских   масок   (одноразовых,

многоразовых), респираторов, повязок или иных их заменяющих изделий,
обеспечивающих индивидуальную защиту органов дыхания человека;

- антисептики для обработки рук.
4.Опубликовать   настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального     образования     Балезинское      в     информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


